Página 1 de 1

Publicação do resultado final da homologação preliminar de

inscritos que participarão do sorteio

 PROCESSO SELETIVO 119/2019 – EDITORA UFRGS.

O Comprador da Fundação de Apoio da Universidade Federal do Rio Grande do Sul, designada

pela Portaria nº 07/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da
homologação preliminar de inscritos que participarão do sorteio, relativo ao edital de processo
seletivo simplificado para contratação de pessoa física – PSS PF.

Nome Candidato Situação Processo Seletivo

Cibele franciny da silva bock Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Juliana Corrêa Luiz Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Lucas da Cunha Almeida Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Jonatas dos Santos Suarez Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Wellington Amaral Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Carlos Eduardo Soares Sampaio Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

PAULINE SILVEIRA DE BARROS Homologado
Seleção Pública - 119/2019 - EDITORA
UFRGS

Porto Alegre, 24 de outubro de 2019.

__________________
J. Leonardo S. Gayer

Supervisor de Compras
(Assinado no Original)